MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº 492, DE 08 DE MARÇO DE 2023 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face de DANIELE TRUJILLO CERQUEIRA, Matrícula: 53.135,

conforme Processo Administrativo nº 7956/2023.

PORTARIA Nº. 493 DE 08MARÇO DE 2023 DETERMINAR abertura de Processo

Disciplinar, em face do servidor GCM Valdemir Carneiro da Silva matrícula 36.244, conforme

processo nº 8055/2023.

PORTARIA Nº. 494 DE 08 MARÇO DE 2023 DETERMINAR abertura de Processo

Disciplinar, em face do servidor GCM Valdemir Carneiro da Silva matrícula 36.244, conforme

processo nº 8056/2023.

PORTARIA Nº. 495 DE 08 MARÇO DE 2023 DETERMINAR abertura de Processo

Disciplinar, em face do servidor GCM Valdemir Carneiro da Silva matrícula 36.244, conforme

processo nº 8057/2023.

 PORTARIA Nº. 496 DE 08 MARÇO DE 2023 DETERMINAR abertura de Processo

Disciplinar, em face do servidor GCM Deivide Francle de Araújo Castro matrícula 50.311, conforme

processo nº 73459/2022.

 PORTARIA Nº.497 DE 08 MARÇO DE 2023 DETERMINAR abertura de Processo

Disciplinar, em face do servidor GCM Deivide Francle de Araújo Castro matrícula 50.311, conforme

processo nº 74471/2022.

PORTARIA Nº. 498, DE 08 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) LUCAS ZAMBROTTI RODRIGUES, matrícula 52823, do cargo de VIGIA, lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 03 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 499, DE 08 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) MICHEL HANS SILVA, matrícula 41746, do cargo de BIOLOGISTA, lotado(a) na SEC. MUNIC.

DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 03 DE

MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 500, DE 08 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ERIC PIMENTEL DOS SANTOS, matrícula 53121, do cargo de VIGIA, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE SEGURANCA E CONTROLE URBANO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 06 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 501, DE 08 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) DEBORAH COSTA E SILVA, matrícula 53020, do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURIDICOS, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 06 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 502, DE 08 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ROBERTA LOPES DE PAULA, matrícula 52323, do cargo de AUXILIAR DE DESENV. DA

EDUCAÇÃO BASICA (ADEB), lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 06 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 503, DE 08 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) THIAGO VILLELA DOS REIS, matrícula 47858, do cargo de ASSESSOR ESPECIAL, lotado(a) na

SECRET. MUNIC. DE DESENVOL. ECON. S. E. TRABALHO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 06 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 504, DE 08 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) VALDELICE ALMEIDA MARQUES XAVIER, matrícula 13232, do cargo de COZINHEIRA (O),

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 06 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 505, DE 08 DE MARÇO DE 2023 EXONERAR a pedido, o (a) Senhor

(a) ADEMILDA FLORIANO DOS SANTOS, matrícula 50791, do cargo de PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 07 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 506, DE 08 DE MARÇO DE 2023 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

REGINA GIDZINSKI SOARES, matrícula 50161, ocupante do cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BASICA I, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, para responder cumulativamente

pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO,

retroagindo seus efeitos em 01 DE MARÇO DE 2023.

PORTARIA Nº. 507, DE 08 DE MARÇO DE 2023 DESIGNAR, o(a) Senhor(a)

MARCELO CANDIDO DE MELO GOZZE, matrícula 43066, ocupante do cargo de PEB II - EDUC.

FÍSICA, lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, para responder cumulativamente

pelo cargo de COORDENADOR PEDAGÓGICO, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO,

retroagindo seus efeitos em 01 DE MARÇO DE 2023.

Carapicuíba, 08 de Março de 2023.